NTW003    03 - 2004    3a Ausgabe / Edition
Aufsteckstromwandler
für Rundleiter und Primärschiene
Primärstrom 50…200A
Sekundärstrom 1A - 5A
Angewandte Normen
EN60044-1, BS3938, BS7626
Gehäuse

A
Bürde  Rated burden
Kl.0,5
VA VA
Kl.1
VA
Bestellnummer
Order code
Bestellnummer
Order code
Kl.3
sekündär 5A
Secondary 5A
sekundär 1A
Secondary 1A
50 1,5 TAIB50B500 TAIB10B500
60 1,5 TAIB50B600 TAIB10B600
75 2 TAIB50B750 TAIB10B750
80 2 TAIB50B800 TAIB10B800
100 1,5 1,5 TAIB50C100 TAIB10C100
120 2 3 TAIB50C120 TAIB10C120
125 2 3 TAIB50C125 TAIB10C125
150 2,5 4 TAIB50C150 TAIB10C150
160 2,5 4 TAIB50C160 TAIB10C160
200 2 4 6 TAIB50C200 TAIB10C200
Bestellnummer (Zusatz)
Option code
2
Sonderausführung